
 
 

ZARZĄDZENIE NR 80/2024  
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 210.821,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 65.106.328,78 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 35.634.357,20 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 29.471.971,58 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 210.821,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 70.493.406,71 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 35.313.104,76 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 35.180.301,95 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 7598



                                                                                                                                                 Załącznik nr 1 
                                                                                                               do Zarządzenia Nr 80/2024    

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                            z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok 

                                     

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 776 517,00 210 821,00 987 338,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

3 130,00 15 148,00 18 278,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 15 148,00 15 148,00 

  85295   Pozostała działalność 143 895,00 195 673,00 339 568,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

117 899,00 192 393,00 310 292,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 3 280,00 3 280,00 

Razem: 64 895 507,78 210 821,00 65 106 328,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7598



                                                                                                                                                       Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 80/2024  

                                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                         z dnia 29 kwietnia 2024  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok  

                                             
 

                                                                                                                             
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 402 470,75 0,00 2 402 470,75 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 635 134,00 0,00 635 134,00 

    4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

758     Różne rozliczenia 265 000,00 -30 000,00 235 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 265 000,00 -30 000,00 235 000,00 

    4810 Rezerwy 265 000,00 -30 000,00 235 000,00 

852     Pomoc społeczna 2 222 870,00 240 821,00 2 463 691,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 340 000,00 30 000,00 370 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

340 000,00 30 000,00 370 000,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 16 000,00 -2 791,00 13 209,00 

    3110 Świadczenia społeczne 16 000,00 -2 791,00 13 209,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 034 787,00 0,00 1 034 787,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 140,00 2 000,00 32 140,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 805,00 2 000,00 6 805,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 84 565,00 -2 000,00 82 565,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

10 660,00 -2 000,00 8 660,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

12 638,00 39 082,00 51 720,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 796,00 5 336,00 7 132,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

256,00 490,00 746,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 429,50 30 986,00 41 415,50 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7598



    4430 Różne opłaty i składki 0,00 270,00 270,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 121 414,00 -16 203,00 105 211,00 

    3110 Świadczenia społeczne 121 414,00 -16 203,00 105 211,00 

  85295   Pozostała działalność 329 003,00 190 733,00 519 736,00 

    3110 Świadczenia społeczne 111 262,00 188 620,00 299 882,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 635,00 9 935,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 142 279,00 1 478,00 143 757,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

5 212 204,58 0,00 5 212 204,58 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

70 100,00 10 000,00 80 100,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  90026   
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

5 318 930,22 0,00 5 318 930,22 

  92195   Pozostała działalność 485 435,36 0,00 485 435,36 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

    4260 Zakup energii 20 500,00 5 000,00 25 500,00 

Razem: 70 282 585,71 210 821,00 70 493 406,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7598



                                                                                                                                                  Załącznik nr 3 
                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 80/2024 

                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                 z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 127 346,00 192 393,00 319 739,00 

  85295   Pozostała działalność 117 899,00 192 393,00 310 292,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

117 899,00 192 393,00 310 292,00 

Razem: 5 713 403,23 192 393,00 5 905 796,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7598



                                                                                                                                                  Załącznik nr 4 
                                                                                                                do Zarządzenia Nr 80/2024 

                                                                                                            Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                   z dnia 29 kwietnia 2024 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 127 346,00 192 393,00 319 739,00 

  85295   Pozostała działalność 117 899,00 192 393,00 310 292,00 

    3110 Świadczenia społeczne 111 262,00 188 620,00 299 882,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 635,00 635,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 637,00 3 138,00 9 775,00 

Razem: 5 713 403,23 192 393,00 5 905 796,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7598


	ZARZĄDZENIE NR 80/2024  WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-31T13:35:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




